[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2023 № 603
с. Нюксеница
О признании утратившим силу постановления Нюксенского районного комитета самоуправления от 28.04.2004 № 26 «О приватизации муниципального жилищного фонда»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Нюксенского районного комитета самоуправления от 28.04.2004 № 26 «О приватизации муниципального жилищного фонда» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев